
 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 

О Стратегии  социально - экономического развития   

муниципального образования "Киясовский район" на 2015 -2020 годы 

 и на период до 2025 года 

 

 

В соответствии с  п.4 ст.24 Устава муниципального образования "Киясов-

ский район" Совет депутатов муниципального образования "Киясовский район" 

 

РЕШАЕТ: 

1. Принять за основу прилагаемую Стратегию социально-экономического 

развития муниципального образования «Киясовский район» на 2015-2020 годы и 

на период до 2025 года. 

2. Поручить Администрации муниципального образования "Киясовский 

район": 

- до 1 февраля 2015 года доработать Стратегию социально-экономического 

развития муниципального образования «Киясовский район» на 2015-2020 годы и 

на период до 2025 года с учетом предложений Контрольной и постоянных комис-

сий Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»; 

- направить Стратегию социально-экономического развития муниципаль-

ного образования «Киясовский район» на 2015-2020 годы и на период до 2025 года, 

принятую за основу, для предварительного обсуждения на заседании Обществен-

ного совета муниципального образования «Киясовский район». 

3. Разместить Стратегию социально-экономического развития муници-

пального образования «Киясовский район» на 2015-2020 годы и на период до 2025 

года, принятую за основу, на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования 

 "Киясовский район"                                                                                  А.В.Максимов 

 

 

с. Киясово  

22 декабря 2014 года 

№ 285 

 


